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RESULTADOS DE LA 2da. ETAPA DEL PROCESO DE EVALUACIÓN DE LA 

CONVOCATORIA NÚMERO CON-009-CMAYP-2020   
 

LISTADO DE ASPIRANTES 

 

PRIMERO.- Derivado de las solicitudes de revisión de examen recibidas en el correo electrónico de la Comisión Mixta de 

Admisión y Promoción, revisiones que tuvieron verificativo los días 27 y 28 de enero de 2021, los aspirantes que 
aprobaron la evaluación disciplinar, son los siguientes: 

 

CONS. FOLIO RESOLUTIVO 

1 003 ACREDITA 

2 046 ACREDITA 

3 230 ACREDITA 

4 259 ACREDITA 

5 272 ACREDITA 

6 294 ACREDITA 

7 297 ACREDITA 

8 431 ACREDITA 

9 619 ACREDITA 

10 696 ACREDITA 

11 748 ACREDITA 

12 859 ACREDITA 

13 957 ACREDITA 

14 1042 ACREDITA 
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SEGUNDO.- Los aspirantes que han  ACREDITADO LA EVALUACIÓN DISCIPLIAR Y PRESENTARON LA CLASE 
MUESTRA CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS: FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) Y; FAVORABLE (CUMPLE 
PARCIALMENTE EL PERFIL), han avanzado a la siguiente etapa y deberán acudir al Plantel Ricardo Flores Magón 
(Coyoacán) del IEMSCDMX, ubicado en Calzada de Tlalpan 3463, Colonia Viejo Ejido de Santa Úrsula Coapa, C.P. 04980, 
Alcaldía Coyoacán, Ciudad de México, del 2 al 5 de febrero de 2021, para continuar con la 3era. Etapa de la evaluación  
“Batería Laboral”, de acuerdo con el siguiente listado: 

 

NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

1 003 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

2 007 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

3 011 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

4 017 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

5 022 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

6 028 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

7 029 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

8 030 ACREDITA NO FAVORABLE 

9 032 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

10 033 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

11 035 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

12 036 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

13 037 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

14 038 ACREDITA NO FAVORABLE 

15 040 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

16 046 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

17 047 ACREDITA NO FAVORABLE 

18 051 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

19 053 ACREDITA NO SE PRESENTO 

20 063 ACREDITA NO SE PRESENTO 

21 066 ACREDITA NO FAVORABLE 

22 068 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

23 071 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

24 073 ACREDITA NO FAVORABLE 

25 078 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

26 079 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

27 080 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

28 081 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

29 083 ACREDITA NO FAVORABLE 

30 088 ACREDITA NO FAVORABLE 

31 090 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

32 093 ACREDITA NO FAVORABLE 

33 096 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

34 098 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

35 100 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

36 104 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

37 106 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

38 116 ACREDITA NO FAVORABLE 

39 132 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

40 135 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

41 144 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

42 146 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

43 166 ACREDITA NO FAVORABLE 

44 171 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

45 172 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

46 202 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

47 203 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

48 211 ACREDITA NO FAVORABLE 

49 213 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

50 230 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

51 237 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

52 239 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

53 240 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

54 243 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

55 249 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

56 250 ACREDITA NO FAVORABLE 

57 259 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

58 262 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

59 272 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

60 273 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

61 274 ACREDITA NO FAVORABLE 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

62 275 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

63 284 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

64 294 ACREDITA NO FAVORABLE 

65 297 ACREDITA NO FAVORABLE 

66 305 ACREDITA NO FAVORABLE 

67 308 ACREDITA NO FAVORABLE 

68 309 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

69 318 ACREDITA NO FAVORABLE 

70 319 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

71 338 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

72 343 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

73 349 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

74 351 ACREDITA NO FAVORABLE 

75 353 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

76 355 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

77 357 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

78 359 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

79 371 ACREDITA NO FAVORABLE 

80 377 ACREDITA NO FAVORABLE 

81 378 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

82 380 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

83 383 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

84 389 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

85 390 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

86 394 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

87 395 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

88 401 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

89 411 ACREDITA NO FAVORABLE 

90 414 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

91 418 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

92 423 ACREDITA NO FAVORABLE 

93 431 ACREDITA NO FAVORABLE 

94 432 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

95 443 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

96 454 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

97 455 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

98 456 ACREDITA NO FAVORABLE 

99 457 ACREDITA NO FAVORABLE 

100 463 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

101 467 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

102 468 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

103 471 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

104 479 ACREDITA NO FAVORABLE 

105 480 ACREDITA NO FAVORABLE 

106 485 ACREDITA NO FAVORABLE 

107 486 ACREDITA NO FAVORABLE 

108 493 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

109 495 ACREDITA NO FAVORABLE 

110 501 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

111 503 ACREDITA NO FAVORABLE 

112 504 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

113 505 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

114 526 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

115 528 ACREDITA NO FAVORABLE 

116 532 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

117 535 ACREDITA NO FAVORABLE 

118 557 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

119 561 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

120 563 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

121 568 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

122 569 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

123 577 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

124 582 ACREDITA NO FAVORABLE 

125 584 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

126 586 ACREDITA NO FAVORABLE 

127 591 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

128 592 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

129 595 ACREDITA NO FAVORABLE 

130 599 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

131 606 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

132 609 ACREDITA NO FAVORABLE 

133 613 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

134 617 ACREDITA NO FAVORABLE 

135 619 ACREDITA NO FAVORABLE 

136 624 ACREDITA NO FAVORABLE 

137 625 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

138 627 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

139 631 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

140 644 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

141 657 ACREDITA NO FAVORABLE 

142 665 ACREDITA NO FAVORABLE 

143 667 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

144 668 ACREDITA NO FAVORABLE 

145 669 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

146 674 ACREDITA NO FAVORABLE 

147 691 ACREDITA NO FAVORABLE 

148 696 ACREDITA NO FAVORABLE 

149 708 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

150 711 ACREDITA NO FAVORABLE 

151 712 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

152 716 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

153 717 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

154 721 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

155 722 ACREDITA NO FAVORABLE 

156 733 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

157 734 ACREDITA NO FAVORABLE 

158 740 ACREDITA NO FAVORABLE 

159 741 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

160 748 ACREDITA NO FAVORABLE 

161 755 ACREDITA NO FAVORABLE 

162 757 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

163 759 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

164 769 ACREDITA NO FAVORABLE 

165 773 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

166 775 ACREDITA NO FAVORABLE 

167 784 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

168 785 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

169 793 ACREDITA NO FAVORABLE 

170 794 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

171 799 ACREDITA NO FAVORABLE 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

172 806 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

173 808 ACREDITA NO FAVORABLE 

174 811 ACREDITA NO FAVORABLE 

175 817 ACREDITA NO FAVORABLE 

176 824 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

177 833 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

178 849 ACREDITA NO SE PRESENTO 

179 850 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

180 852 
EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

EVALUACIÓN VIGENTE CON FORME AL 
SÉPTIMO TRANSITORIO DEL RCMAYP 

181 859 ACREDITA NO FAVORABLE 

182 869 ACREDITA NO FAVORABLE 

183 870 ACREDITA NO FAVORABLE 

184 873 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

185 880 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

186 882 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

187 889 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

188 894 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

189 897 ACREDITA NO FAVORABLE 

190 898 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

191 905 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

192 908 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

193 913 ACREDITA NO FAVORABLE 

194 916 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

195 917 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

196 918 ACREDITA NO FAVORABLE 

197 920 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

198 923 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

199 930 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

200 938 ACREDITA NO FAVORABLE 

201 939 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

202 944 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

203 957 ACREDITA NO FAVORABLE 

204 976 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

205 977 ACREDITA NO FAVORABLE 

206 987 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 28, 

FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 
EVALUACIÓN VIGENTE CONFORME AL ART. 

28, FRACCIÓN VI, INCISO 1 DEL  RCMAYP 

207 988 ACREDITA NO FAVORABLE 

208 991 ACREDITA NO FAVORABLE 

209 993 ACREDITA NO FAVORABLE 

210 998 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

211 1005 ACREDITA NO FAVORABLE 

212 1009 ACREDITA NO FAVORABLE 

213 1015 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

214 1021 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

215 1023 ACREDITA NO FAVORABLE 
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NO. CONS. 
NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  

216 1026 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

217 1032 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

218 1037 ACREDITA NO FAVORABLE 

219 1038 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 

220 1041 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL 

PERFIL) 

221 1042 ACREDITA NO FAVORABLE 
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FECHA, HORARIO Y REQUISITOS QUE DEBERÁN PRESENTAR PARA LA APLICACIÓN DE 
LA BATERÍA LABORAL 

➢ 1er. BLOQUE MARTES 2 DE FEBRERO DE 2021. 

 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

1 003 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

2 017 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

3 022 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

4 046 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

5 071 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

6 078 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

7 090 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

8 096 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

9 106 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

10 132 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

11 144 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

12 146 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE 

EL PERFIL) 
09:00 13:00 

13 171 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

14 172 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

15 202 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 
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➢ 2DO. BLOQUE MARTES 2 DE FEBRERO DE 2021. 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

16 203 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

17 213 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

18 230 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

19 237 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

20 249 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

21 259 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

22 272 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

23 273 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

24 275 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

25 309 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

26 338 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

27 343 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

28 349 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

29 353 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

30 355 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 
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➢ 1ER. BLOQUE MIÉRCOLES 3 DE FEBRERO DE 2021. 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

1 357 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

2 359 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

3 380 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

4 389 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

5 390 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

6 395 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

7 401 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

8 414 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

9 418 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

10 432 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

11 443 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

12 454 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

13 455 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

14 463 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

15 467 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 
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➢ 2DO. BLOQUE MIÉRCOLES 3 DE FEBRERO DE 2021. 

 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

16 468 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

17 471 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

18 493 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

19 501 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

20 504 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

21 505 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

22 526 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

23 532 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

24 561 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

25 563 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

26 568 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

27 569 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

28 577 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

29 584 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

30 592 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 
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➢ 1ER.  BLOQUE JUEVES 4 DE FEBRERO DE 2021. 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

1 599 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

2 606 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

3 613 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

4 625 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

5 627 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

6 631 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

7 644 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

8 667 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

9 669 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

10 708 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

11 712 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

12 716 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

13 717 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

14 721 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

15 733 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 
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➢ 2DO.  BLOQUE JUEVES 4 DE FEBRERO DE 2021. 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

16 741 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

17 773 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

18 784 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

19 794 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

20 806 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

21 824 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

22 833 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

23 850 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

24 873 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

25 880 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

26 882 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

27 889 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

28 894 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 12:00 16:00 

29 898 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 

30 905 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
12:00 16:00 
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➢ 1ER.  BLOQUE VIERNES 5 DE FEBRERO DE 2021. 

NO. 
CONS. 

NO. DE 
FOLIO 

RESOLUTIVO EVALUCIÓN  DISCIPLINAR RESOLUTIVO CLASE MUESTRA  HORA DE INCICIO HORA DE TERMINO 

1 908 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

2 916 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

3 917 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

4 923 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

5 930 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

6 944 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

7 976 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

8 998 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

9 1015 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

10 1021 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

11 1026 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

12 1032 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 

13 1038 ACREDITA FAVORABLE (CUMPLE EL PERFIL) 09:00 13:00 

14 1041 ACREDITA 
FAVORABLE (CUMPLE 

PARCIALMENTE EL PERFIL) 
09:00 13:00 
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DEBERÁN PRESENTARSE CON LOS SIGUIENTES REQUISITOS: 
 

1. Formato de Registro con el folio que le fue asignado para participar en el Concurso de Convocatoria Pública 
Abierta CON-009-CMAYP-2020 (20 minutos previamente a la hora citada de la evaluación). 

2. Presentar Identificación oficial de acuerdo con la presente convocatoria. 

3. Pluma de tinta negra o azul  

4. Lápiz del No. 2 o 2 ½ 

5. Goma 

6. Sacapuntas 

7. Uso obligatorio de cubrebocas y careta al ingreso a las instalaciones y en su permanencia. 

8. No haber tenido síntomas en los 15 días anteriores a la fecha de presentación. 

9. Después de la hora programada no se permitirá el acceso al área de evaluación. 

10. Quien no cumpla con los requisitos en mención no podrá presentar evaluación. 

 

 

  

 

  



 

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020,  

Ciudad de México. 

www.iems.cdmx.gob.mx                                                                                5636-2500 ext. 390 

 

    INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR 

                                              DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

 

 

22 

          

FIRMAN LAS PARTES 

 

POR PARTE DE LOS TRABAJADORES DEL IEMCDMX 

 

 

 

 

POR PARTE DE LA PATRONAL DEL IEMS 

 

 

 

 

 SHIRLEY FLORENCIA DE LA CAMPA  

 

 

 

 RENATA DELFINA ZUÑIGA SANTELIZ  

Integrante Propietaria 

Secretaria General del Sindicato de la Unión de Trabajadores 
del Instituto de Educación Media Superior  

(SUTIEMS) 

 Integrante Propietaria 

Secretaria General del Sindicato Independiente de 
Trabajadores del Instituto de Educación Media Superior 

(SITIEMS) 

   

   

   

 

 MTRO. CHRISTOPHER ACEVEDO CANTÚ 
ESCOBAR 

 

Integrante Suplente 

Subdirector de Selección, Formación y Desarrollo Académica 


